

VJ Holding Janderup ApS

Tinksmedevej 13
6851 Janderup Vestj
CVR-nr. 39320282

Årsrapport 02.04.2018 - 01.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.08.2019

Dirigent

Navn: Viggo Jørgen Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 01.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VJ Holding Janderup ApS
Tinksmedevej 13
6851 Janderup Vestj

CVR-nr.: 39320282

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 02.04.2018 - 01.04.2019

Direktion

Viggo Jørgen Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive investerings- og holdingvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er fusioneret med VAJLG Holding ApS med virkning fra 02.04.2018.

Årets resultat er et overskud på 6.251.217 kr. mod et overskud på 4.785.765 kr. i 2017/18.

Årets resultat er efter direktionens opfattelse tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		41.225	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.209.296	4.790.651
Resultat før skat		6.250.521	4.784.401
Skat af årets resultat	1	696	1.364
Årets resultat		6.251.217	4.785.765
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.790.651
Overført resultat		6.251.217	(4.886)
		6.251.217	4.785.765

Balance pr. 01.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.198.989	35.322.801
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>24.198.989</u>	<u>35.322.801</u>
Anlægsaktiver		<u>24.198.989</u>	<u>35.322.801</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.072.356	122.310
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.567.806	2.358.378
Tilgodehavender		<u>3.640.162</u>	<u>2.480.688</u>
Likvide beholdninger		<u>15.736.165</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>19.376.327</u>	<u>2.480.688</u>
Aktiver		<u>43.575.316</u>	<u>37.803.489</u>

Balance pr. 01.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.009.483	7.477.804
Overført overskud eller underskud		<u>34.631.959</u>	<u>27.912.421</u>
Egenkapital		<u>41.691.442</u>	<u>35.440.225</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		297.418	0
Skyldig selskabsskat		1.499.908	2.059.596
Skyldige sambeskatningsbidrag		66.798	297.418
Anden gæld		<u>19.750</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.883.874</u>	<u>2.363.264</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.883.874</u>	<u>2.363.264</u>
Passiver		<u>43.575.316</u>	<u>37.803.489</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.477.804	27.912.421	35.440.225
Årets resultat	0	(468.321)	6.719.538	6.251.217
Egenkapital ultimo	50.000	7.009.483	34.631.959	41.691.442

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	404	0
Refusion i sambeskatning	<u>(1.100)</u>	<u>(1.364)</u>
	<u>(696)</u>	<u>(1.364)</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		27.844.997
Tilgange		17.189.505
Afgange		<u>(27.844.997)</u>
Kostpris ultimo		<u>17.189.505</u>
Opskrivninger primo		7.477.804
Andel af årets resultat		6.597.156
Regulering interne avancer		412.328
Tilbageførsel ved afgang		<u>(7.477.804)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>7.009.484</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>24.198.989</u>
		Nominel værdi kr.
	Antal	Pålydende værdi kr.
3. Virksomhedskapital		
A anparter	500	1 500
B anparter	<u>49.500</u>	<u>1 49.500</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
